

**INFORME ECONÓMICO DE DONACIÓN PARA MANTENIMIENTO DE PLATAFORMA: INTERNET, G-SUITE Y EQUIPOS
TECNOLÓGICOS I SEMESTRE 2024**

CANTIDAD DE PPF 2024	275
Aporte por padre de familia	20.00
TOTAL INGRESO	5500.00

GASTOS

NRO	EGRESO CONCEPTO	FECHA	BOLETA	CANTI	UNITARIO	TOTAL
1	Pago por servicio de internet	30/01/2024	23925	1	90.00	90.00
2	Servicio técnico de fotocopidora (fil de calor, grasa	2/02/2024	EB01-22	1	750.00	750.00
3	Pago por servicio de internet	28/02/2024	23926	1	90.00	90.00
4	Mantenimiento de faja de impresora y cambio de engranajes Epson	26/03/2024	EB01-27	1	150.00	150.00
5	Pago por servicio de internet	30/03/2024	25196	1	90.00	90.00
6	Pago por servicio de internet	30/04/2024	25197	1	90.00	90.00
7	Compra de tinta de impresora Epson original	20/05/2024	EB01-342	4	45.00	180.00
8	Pago por servicio de internet	30/05/2024	25198	1	90.00	90.00
9	Pago por servicio de internet	30/06/2024	25199	1	90.00	90.00
10	Pago por servicio de internet	30/07/2024	25200	1	90.00	90.00
GASTOS						S/ 1,710.00
Saldo						S/ 3,790.00

**INFORME ECONÓMICO DE DONACIÓN PARA MANTENIMIENTO DE PLATAFORMA: INTERNET, G-SUITE Y EQUIPOS
TECNOLÓGICOS - II SEMESTRE 2024**

SALDO AL II SEMESTRE	3790.00
----------------------	---------

GASTOS

NRO	EGRESO CONCEPTO	FECHA	BOLETA	CANTI	UNITARIO	TOTAL
1	Pago por servicio de internet (agosto)	30/08/2024	31916	1	90.00	90.00
2	Pago por servicio de internet (setiembre)	30/09/2024	30140	1	90.00	90.00
3	Pago por servicio de internet (octubre)	30/10/2024	30141	1	90.00	90.00
4	Pago por servicio de internet (noviembre)	30/11/2024	30142	1	90.00	90.00
5	Compra de 1 Parlante pasivo de 3 vías - completando el costo	26/11/2024	EB01-95	1	550.00	550.00
6	Compra de 1 parlante pasivo de 3 vías	26/11/2024	EB01-96	1	1550.00	1550.00
7	Compra de una cámara de vigilancia	28/11/2024	20527175829	1	150.00	150.00
8	Unidad de balum 5 unid para las cámaras	28/11/2024	20527175829	5	9.00	45.00
9	Canaleta 10x15mm para las cámaras	28/11/2024	20527175829	1	3.50	3.50
10	Caja de pase 10x10x 80 para las cámaras	28/11/2024	20527175829	1	10.00	10.00
11	Cable red Dixon 12m para la cámara	28/11/2024	20527175829	12	1.00	12.00
12	Servicio de reparación e instalación de cámaras 3ro y 6to	28/11/2024	20527175829	1	70.00	70.00
13	Construcción de soporte metálico de dos parlantes	29/11/2024	DJ. Sr. Fran	2	320.00	640.00
14	Mantenimiento de cámaras de 4to y 1ro	30/11/2024	20527175829	1	70.00	70.00
15	Cambio de cables de las cámaras con RJ 45 utp Cat. 6 - 100m	30/11/2024	20527175829	100	1.50	150.00
16	Pago por servicio de internet (diciembre)	30/12/2024	30143	1	90.00	90.00
GASTOS						S/ 3,700.50
Saldo actual						S/ 89.50